
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 19.07.2022
Avaldamise lõpp: 20.07.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond) poolt 21.06.2022 esitatud Härjanurme
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus on võetud menetlusse. 

Uuringuluba taotletakse Jõgeva maakonnas Jõgeva vallas Härjanurme külas asuvale riigimaale
katastriüksusele Kurukse lauda (registriosa nr 2681035, katastritunnus 61101:001:0092).
Riigivaravalitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. 

Kavandatava uuringu eesmärgiks on liiva ja kruusa maavara otsing ja uuring ning sobivusel maavara
arvele võtmine aktiivse tarbevaruna. Kvaliteetse maavara esinemise korral on arendajal soov taotleda
keskkonnaluba maavara kaevandamiseks. Uuringuruumi piires tehakse esmalt kindlaks maavara
olemasolu ning seejärel tehakse uuringu tulemustest lähtuvalt kindlaks selle kasutamisvõimalused.
Taotletava Härjanurme II uuringuruumi teenindusala pindala on 8,37 ha. Tegemist on tarbevaru
uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 20 puurauku ja kuni 20 uuringukaeveõõnt
uurimissügavusega kuni 10 m. Uuritavateks maavaradeks on kruus ja liiv. Täiendavalt on uuringu käigus
planeeritud teostada järgmised hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd:
veetasemete mõõtmine, terastikulise koostise määramine, filtratsiooniomaduste määramine, kruusa
purunemiskindluse määramine, uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa
kehtivusaeg on kolm aastat. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437,
aadress Männiku tee 104, Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?proceeding_id=20552
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?
document_id=80660

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile tel 513 8740, info@keskkonnaamet.ee, või
postiaadressile Suur 3, Jõgeva linn, Jõgeva vald, 48306 Jõgeva maakond..

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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